РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Чекалино
Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

 от  27 декабря 2013 года           № 36
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский от 14.11.2008г. №34 «Об утверждении Порядка установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности Главы сельского поселения и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области»

 Руководствуясь ч. 1 и  ч.3  статьи 19  Закона Самарской области № 67-ГД от 10.07.2008 г. «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», ст.4 Закона Самарской области № 19-ГД от 13.03.2001 г. (в редакции от 07.12.2012 г.) «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии  лицам, замещавшим государственные должности Самарской области,  государственные должности государственной службы Самарской области и должности государственной службы Самарской области», ст.52 п.7 Устава сельского поселения Чекалино, Собрание представителей сельского поселения Чекалино
РЕШИЛО:

1. 1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 14.11.2008г. №34 ««Об утверждении Порядка установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности Главы сельского поселения и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 главы 2 Порядка слова «50 процентов» заменить на слова «55 процентов»;

2. Опубликовать настоящее решение в  информационно-общественной  газете «Вестник Чекалино».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
Глава сельского поселения

Чекалино муниципального района

Сызранский Самарской области                                           А.М.Сажнев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чекалино
РЕШЕНИЕ

      «27»  декабря   2013 год                                                       №___

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский от 14.11.2008г. №34 «Об утверждении Порядка установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности Главы сельского поселения и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ решения Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский от 14.11.2008г. №34 «Об утверждении Порядка установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности Главы сельского поселения и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области от 14.11.2008г. №34 ««Об утверждении Порядка установления и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности Главы сельского поселения и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чекалино муниципального района Сызранский Самарской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 главы 2 Порядка слова «50 процентов» заменить на слова «55 процентов»;

2. Опубликовать настоящее решение в  информационно-общественной  газете «Вестник Чекалино».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
Глава сельского поселения

Чекалино муниципального района

Сызранский Самарской области                                           А.М.Сажнев